I
(@]
ATM-051 VCH Fm e =
04-03-2014 0
V2.0 FAGOFRI S.A. E
MODELOS| <

Marca Nivel [CODIGO DESCRIPCION CANT.
1 1 6003010326 |DESAG COMPL 3/4 GRIS+TUERCA 1
2 1 6003010262 |[TAPON DESAGUE DE 3/4 CIEGO 1
3 1 6003010327 [JUNTA GOMA DESAGUE 3/4 1
4 1 A109050369 |SOPORTE SONDA PINCHO ATM 1
5 1 6007170373 |MANGUER DESAG.ATM REF:Z400908 1
6 1 A107170046 |TAPETA 740/45° HOR.MAG.ATM-051 2
7 1 A107170047 |TAPETA 438/45° VER.MAG.ATM-051 2
8 1 6021250074 |RESIST.MARCO ATM-051 48W 1
9 1 A107170048 |PERF.MAG.VERT.421/45° ATM-051 2
10 1 A107170049 |PERF.MAG.HOR.722/45° ATM-051 2
11 1 A169010202 |PUERTA ATM-051 VCH CONCEPT 1
12 2 6045010154 |BURLETE 722x422 ATM-051 VCH 1
13 2 6003010050 |[TAPON OBTURADOR D=20MM 1
14 2 6003010136 [CAJA ALOJAMIENTO MUELLE GRIS 1
15 2 6033010100 [BIS.TRS1D DOBL MUELLE DV-2608 1
16 2 6025050013 |[TORN 4.2X13 INOX DIN CE 2
17 1 6027050012 |[CREMALLERA ATM-051 VCH 2
18 1 6025090136 |PERNO FIJ.CREMALLE ATM-051 VCH 8
19 1 A109050673 |TAPA TUBOS EVAP.ATM-051 VCH 1
20 1 A177010508 |C.MANDOS ATM-051 VCH CONCEPT 1
21 1 6025090135 |[POMO DE AGARRE REJ.ATM-051VCH 2
22 1 6025090137 |PERNO FIJ.REJILLA ATM-051 VCH 2
23 1 6003010362 |[AMARR.INT.MAGN.ATM REF.Z203010 1
24 1 6021130029 |[MICRO MAGNETICO MOD.A061 1V 1
25 1 A109050672 |PROTECTOR INST.ELEC.ATM CAREL 1
26 1 6025090110 |[PERNO COBREADO M4X10 2
27 1 A173010144 |UD.CONDENSADORA ATM-051 VCH 1
28 2 A109170239 |BANCADA ATM-051 VCH 1
29 2 6029020028 |CONDENS 9T4R500A4S ATM-051 VCH 1
30 2 6021010159 |[COMPRES.ATM-051VCH 1
31 2 6021050010 [VENT ARO.10W 230V D200 FC-62B 2
32 2 6047010010 [FILTRO UD.CON.ELIMINAT ATM-031 1
33 2 6047050013 [DEPOSIT.LIQ. RV-65x204 ATM-031 1
34 2 A109170238 |TAPA IZDA CONDENS.ATM-051 VCH 1
35 2 A109170237 |TAPA DCHA CONDENS ATM-051 VCH 1
36 2 A107010078 |EVAPOR.AUTOM ATM-051 VCH PINT. 1
37 2 6003010023 [BANDEJA EVAPORACION AUTOMATICA 1
38 2 6021310052 |PRESOSTATO ATM-051VCH 1
39 2 A173090003 |INTERCAMBIADOR ATM-051 VCH 1
40 2 6025210004 |[ARAN.ALA ANCHA ZINC D6 DIN9021 4
41 2 6025090014 |TORN M6X16 ZINC EXAG DIN 933 4
42 2 6021310003 [VALVULA OBUS COMPLETA RF.HB-1S 1
43 2 6021390022 |MANG 3X1.5X2500 BL.SCHUKO 3T 1
44 2 6007050111 |[PATA REGULAB.D=63 80/115 INOX 4
45 2 6025090138 [TORN.M5x20 INOX EXAG.DIN 933 16
46 2 6025210041 |ARANDELA ALA NORMAL M5 INOX 16
47 2 6021010167 |RELE ARRAN.COM.ATM-051VCH 1
48 2 6021010168 |COND ARRAN.COM.ATM-051VCH 1
49 1 6027050013 |REJILLA TRASERA ATM-051 VCH 1
50 1 6025090133 [TORN.M5X16 INOX DIN TRL 4
51 1 A171010099 |UD.EVAPORATIVA ATM-051 VCH 1
52 2 6029010154 |EVAPO.12T2R435A4.5S ATM-051VCH 1
53 2 A109050679 |CUBRE-CODOS DHO EV.ATM-051 VCH 1
54 2 A109050681 |CUBRE CODO IZD EV.ATM-051 VCH 1
55 2 A109050680 |SOPORTE EVAPORADOR ATM-051 VCH 2
56 2 6021310049 [VALVULA EXPANS TS2 R/S ATM-031 1
57 2 6021310050 |ORIFIC-01.C.FIL.ADAP.SOLDA ATM 1
58 2 A171010100 |CAJA VENTILADOR ATM-051 VCH 1
59 3 A109050677 |SOPORTE VENT.EVAP.ATM-051 VCH 1
60 3 6021050068 |[VENTILADOR EVAPOR ATM-051 VCH 1
61 3 6003010082 |[PASAHILOS DE GOMAR.2101 D14 1




62 3 6025090133 |TORN.M5X16 INOX DIN TRL 10
63 3 A109050674 [TAPA CAJA EVAPOR ATM-051 VCH 1
64 3 A109050675 [BANDEJA DESAG.EVAP.ATM-051 VCH 1
65 3 6033010026  [BISAGRA N°2INOX 40X40X1(2TALAD 2
66 2 6003010089 |ARO GOMA ARMAR.GASTRO DEPART. 2
67 2 6025090105 |TORN.M4X16 CAB.EXA.INOX DIN933 4
68 2 6003010062 [DESAG COMPL1/2 LARGO+TUERCA 1
70 2 6003010417 |TUBO DESAG.BUFLEX D.INT=17MM 1
71 1 6021450096  |INST.ELEC.ATM-051 VCH 1
72 1 6021130042 |FUSIBLE CH-10 AM 10.3x38 ATM 2
73 1 6021130043 |PORTAFUSIB DE PANEL P. 10.3x38 2
74 1 6021130044 |FUSIBLE 1A 5x20 ATM-102 1
75 1 6021130046 |PORTAFUSIB.PANEL 5x20 R03.5011 1
76 1 A109170241 |[TAPA ELEMEN.ELEC.ATM-051 VCH 1
77 1 A109170242 |CAJA ELEMENT.ELEC.ATM-051 VCH 1
78 1 6021450012 |PRENSAESTOPAS PG16E GRIS 1
79 1 6021210079 [REGLETA PA32/5POLOS ATM-031 1
80 1 6021450001 |OMEGA SUJ.CONTACTORES DIN 2069 0.2
81 1 143310000002 |[TARJET CONTR CAREL ATM-101/051 PROGRAM.REC. 1
82 1 6021350095 |CONECT TOR.TAR.CAREL PCOXS ATM 1
83 1 6021350096 |DISPLAY 132X64 PGD1 CAREL ATM 1
84 1 6021350097 |SONDA PINCHO CAREL ATM 1
85 1 12045530 [SONDA NTC 2,5 MTS(NTC025HP00) 2
86 1 6021350099 |TRANSFOR.25VA PCOxs ATM-031 1
87 1 6023010490 |BOTON ADH.FAGOR140x130 ATM-031 1
88 1 6021410036 |CABLE CONEX.pCOxs-DYSPLAY ATM 1
89 1 6021090001 |ZUMBADOR C.CABLE 511-7636 ATM 1
90 1 6021130033 |CONT.WEIDM. RPW508730 220V 2CT 1
91 1 A109050776 [SOPORTE BISAGRA ATM-051 VCH 1
92 1 6025090050 [TORN M6X16 INOX C/EXAG DIN 933 1
93 1 6025210005 |ARAND.GROWER INOX M6 1
94 1 6033090104 |EJE ROSCA EXT.30X10INOX MESAS 1
95 1 6025130045 |TUERC.RAPIDA TRT M6-2 1
96 1 A109170240 [GUIA BANDEJA DESAG.ATM-051 VCH 1
97 1 6003050039 |BANDEJA BOTELLERO 1




GEN

§

% (
NN

A1 ABATIDORES COD. PIEZA: X
COTAS SIN TOLERANCIA DIN 7168-f | Material: INOX SUSTITUYE A:
QRARO, NCia| FINO [ MEDIO | GRUESD
O fan 000 LS ahado ACABADO SUSTITUIDO POR: |
% g%%DE 10 +30° 50 - MODELO Ud. | MODELO Ud. | MODELO Ud. | MODIFICACION N¢ RESPONSABLE
5 mm - -
2 M3rEs" 20’ 25 | = | ATM-051 VCH |1
MAS DE 120 0 s |2 O J.A. PULIDO
A 400 mm
MAS DE 400 5 2o 1S
gg'ADo FECHA: 21-7-09
ORADD \cia| FINO | MEDIO | GRUESO
HASTAS 1 w005 | w010 | =015 Ali- Nombre Fecha FMOR
NASDES 1 10,05 0,10 +0,20
2 [VASBES w00 | w020 | s050 |Dibujado | J.A.PULIDO 21-1-09 F A eorF R I
% [MASDE30 | . N .
= Qljg"m%o ’SZ zzz ?:s Escala Codigo maquina
A 400 mm Y Y *h
NASREA00 1 40,30 +0,80 +2,00 122 DESPIECE ATM-051 VCH CODIGO
NASDE1000] 4os50 | 120 | 23,00 '






